Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
Управление образования

ПРИКАЗ

от «25» марта 2019                                                                                        №
«О проведении конкурса на получение

разовой выплаты педагогическим работникам

в 2019 году»
В целях стимулирования работы педагогов муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (далее - Управление образования),  с целью развития и поддержки детской одаренности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на получение разовой выплаты педагогическим работникам (далее - Конкурс) в соответствии с приказом Управления образования № 283/1 от 19.03.2014 «Об утверждении Положения о разовой стипендии учащимся образовательных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и Положения о разовых выплатах педагогическим работникам»;
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по присуждению разовой выплаты педагогическим работникам (далее – Комиссия) согласно приложению № 1;
3. Руководителям образовательных организаций Таймырского муниципального района обеспечить подачу заявок в Комиссию до 12.04.2019;
4. Комиссии провести экспертизу материалов заявок до 19.04.2019;
5. Главному специалисту Управления образования Диль Т.А. по результатам экспертизы (протокола Комиссии) подготовить приказ о победителях Конкурса;
6. Вручение разовой выплаты педагогическим работникам провести на торжественной церемонии, посвященной Дню учителя;
7. Директору ДЮЦТТ «Юниор» (Рубан Н.А.) обеспечить разовую выплату педагогическим работникам победителям Конкурса;
8. Секретарю Управления образования И.Л.Бутриной. ознакомить с приказом лиц, указанных в нем.
9. Контроль за исполнением приказа возложить начальника отдела воспитания и дополнительного образования Управления образования О.С.Масляная.
Начальник Управления образования                                               Л.Е.Брикина
Диль Тамара Ахнефна
8(39191) 5-16-57
Приложение № 1

к приказу Управления образования

№         от 25.03.2019
Состав
конкурсной комиссии по присуждению разовой выплаты педагогическим работникам образовательных организаций
Председатель Комиссии:

Майер Л.В. – заместитель начальника Управления образования

Заместитель председателя:

Масляная О.С. - начальник отдела воспитания и дополнительного образования

Секретарь Комиссии:

Диль Т.А. – главный специалист Управления образования

Члены Комиссии:

Ольбик М.В. – начальник отдела общего образования Управления образования
Елизарьева Е.С. - директор ТМКОУ "Дудинская СШ №3", депутат районного Совета депутатов
Рубан Н.А. - директор ДЮЦТТ "Юниор"